
２０２４年６月吉日  

お客様各位 

高知県高知市南久保８番３０号 

関日野出株式会社 

 

社名変更に伴う 製品表示等 記載内容変更のご案内 

 

謹啓 平素より弊社販売製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さ

て、このたび弊社は２０２４年６月１日をもちまして社名を変更いたしました。これに伴い、

製品包装の記載内容も変更となりますので、下記の通りご案内申し上げます。 社員一同こ

れを機になお一層精励いたす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．新社名 関日野出株式会社 

２．住所 〒７８１－９６８７ 高知県高知市南久保８番３０号 ※変更なし 

３．代表電話番号 ０８８－８８３－０１０１ ※変更なし 

 

【切り替え内容及び時期について】 

２０２４年６月１日以降、弊社販売製品の表記内容を順次新社名へ変更いたします。製

品包装等当面は旧社名・住所が記載されたものも流通いたします。あらかじめご了承く

ださい。商品の品質や名称に変更はございません。 

 

以上 


